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Arsredovisning

Styrelsen for Brf Arsta Park far harmed avge &rsredovisning for rakenskapsaret 2004,

Forvaltningsberittelse

Styrelse

Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2004-04-28 bestétt av:

Ordinarie Malin Picha Ordf.
Linda Goulart Sekreterare

Daniel Delsol
Anders Bergstedt
Ann-Britt Nilsson Kassér

Suppleanter Thomas Brolin
Dan Gustavsson

Vid féreningsstimman 2004 avgick Christer Hallgren och Monica Sundgren som ordinarie ledaméter och
Ann-Britt Nilsson och Anders Bergstedt valdes in.

Revisorer
Ordinarie Leif Andersson BoRevision i Sverige AB
Suppleant Bernt Eriksson BoRevision i Sverige AB
Valberedning

Therése Bergstedt Sammankallande

Anna Delsol

Foreningens stadgar
Foreningens gillande stadgar har registrerats hos Patent- och Registreringsverket 2000-11-01.

Fastighet och liigenhetsfordelning

Foreningens fastighet, Spinnsidan 4 och 5 bebyggdes 2000 av JM AB och ir belidgen i Stockholms
kommun.

Pa fastigheten finns 4 st bostadshus innehéllande 32 ligenheter.
Dessutom finns 22 p-platser.

Lagenhetsfordelning:

9 st 2 rum och kék
19 st 3 rum och kék
2 st 4 rum och kok
2 st 5 rum och kok Total bostadsyta: 2.688 kvm_;%_
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Ligenhetsoverlatelser

Under perioden har 8 st 6verlatelser fgt rum.

Styrelsens policy for andrahandsuthyrningar 4r att f5lja bostadsrattslagen. For att upplata bostadsritten i
andra hand krévs beaktansvirda skil, till exempel tillfélligt arbete eller tillfélliga studier pa annan ort da
medlemmen under en tidsbestdmd period inte sjdlv har majlighet att nyttja lagenheten. Nyttjanderitten till
lagenhet som innehas med bostadsritt 4r forverkad och foreningen saledes beriittigad att uppsiga
bostadsréttshavaren till avflyttning, om lagenheten utan styrelsens tillstind upplétes i andra hand.

Foreningen hade vid érets slut 49 (50) medlemmar.

Fastighetsforvaltning

Styrelsen har under &ret haft 11 protokollférda sammantriden.

Enklare fastighetsskotsel har under dret skotts av fyra s.k. portombud, dvs boende i foreningen.
Den ekonomiska forvaltningen har utforts av 1SS Ekonomiforvaltning AB.

Fastighetsskétseln har ombesorjts av Wiab AB.

Forsikring
Fastigheten &r fullvirdeforsikrad i Lansforsakringar Stockholm. I forsikrin gen ingér ansvarsforsikring for
styrelsen.

Ekonomi
Féreningens fond for vitre underhall

Reservering och ianspraktagande av yttre reparationsfonden ingdr i styrelsens forslag till resultatdisposition
och &verforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfonden.

Firslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att till fsrfogande staende vinstmedel:

balanserat resultat -13 470
arets resultat 416 939
403 469

disponeras s4 att

till yttre reparationsfond Sverfores 67 200
i ny rdkning 6verfores 336 269
403 469

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrikning med
tillaggsupplysningar samt kassaflddesanalys. Y
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Fastighetsskatt

Fastigheten har &satts virdear 2001.

Enligt nu gillande lag om fastighetsskatt #r fastigheten helt befriad fran fastighetsskatt pa bostider. Detta
giller under fem ar. Fran &r 2007 blir fastigheten beskattad med halv skatt under ytterligare fem &r. Fr.o.m
2012 blir fastigheten beskattad med hel skatt (fn. 0,5%).

Verksamhet under aret som gatt

Ar 2004 har de atgdrder som genomforts de senaste tvé aren for att forbattra foreningens ekonomi slagit
fullt ut. Ett gynnsamt réintel4ge, i kombination med cget arbete nér det galler snoskottning, grisklippning,
trappstddning med mera, har bidragit till foreningens goda resultat.

Féreningens hus pa Eldsbergagrind fasadrenoverades under hésten 2004 av JM Fasad, som en del i
atgirderna efter garantibesiktningen. JM AB arbetar fortfarande med ovriga besiktningsanmérkningar i
ligenheterna, husen och den ytre milj6n.

Under éret investerade foreningen i tradgardsutrustning och iordningstillde ett trddgérdsforrad i hus 4 for
de medlemmar som ir intresserade av trid gardsskotsel. Var och hést arran gerades stiddagar med god
uppslutning,

Verksamhet under kommande ar

Ar 2005 ska foreningen i forsta hand se till att alla kvarstiende besiktningsanmérkningar atgérdas ay
JM AB, dven i den yttre miljon.

For Svrigt kommer vi att fortsétta arbeta for en si god ekonomi som méjligt i foreningen. Inga
hyreshdjningar planeras under ret.

Vi hoppas dven kunna utka kontakterna och eventuellt hitta nya samarbetsomraden med Brf Arstahojden
och Brf Arstafiltet,

Arsavgifter
Arsavgifterna hojdes med 3% fr.o.m 04-01-01.
Genomsnittlig avgift per 04-01-01 uppgar till 753 kr/kvm.

ﬁvrigt
Enligt styrelsebeslut debiteras koparen vid varje verlatelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av basbeloppet
(2005=985:--). Pantsittningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2005=394:--) vid varje pantsittning.

Paminnelseavgift uttages med 50 kronor vid sen betalningM
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Resultatrikning
Foreningens intikter

Foreningens kostnader
Underhallskostnader
Driftskostnader

Forvaltnings- och externa kostnader
Avskrivningar

Resultat fore finansiella poster

Rinteintékter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

2004-01-01
Not -2004-12-31

1 2098 391

-31 976
-784 273
-102 488
-138 733

1040 922

th = W o

6 3073
7 -627 056
416 939

416 939

4(11)

2003-01-01
-2003-12-31

2080973

-5 695
-869 926
-90 607
-196 8§87
917 858

1457
-812 562
106 753

106 753/2'1.
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Balansrikning
Tillgangar
Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstilloanoar
Byggnader
Summa anliggningstillgingar

Omsiittningstillgingar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kassa och bank
Kassa och bank
Avrikningskonto ISS Ekonomiftrvaltning AB

Summa omsiittningstillgingar

Summa tillgangar

Not

2004-12-31

53819112
53819112

802
76 101
76 903

249 454
771 562
1021 017

1097 920

54 917 032

5(11)

2003-12-31

53 957 845
53 957 845

802
175 968
176 770

374 821
158 850
533 671

710 441

54668 286,
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Balansrikning

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatser

Upplatelseavgifter
Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Fond for rullstolsforrad
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Fastighetslan

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa Kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stillda sikerheter
Fastighetsinteckningar

Ansvarsférbindelser

Not

11

12

13
14

2004-12-31

12 447 000
17 999 000

151 200
30597 200

25000
-13 470
416 939
428 469

31 025 669

23 336 540

51 164
132572
371 087
554 823

54917 032

24 000 000

Inga
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2003-12-31

12 447 000
17 999 000

84 000
30 530 000

25000
-53 023
106 753

78 730

30 608 730

23469112

70 024
138 733
381 687
590 444

54 668 286

24000 000

Inga -
7|
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Kassaflodesanalys

Den lépande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i

kassaflédet, m.m

Kassaflode frin den lépande verksamheten fire
forindringar av rorelsekapital

Kassafléde fran férindringar i
rorelsekapitalet

Féréndring av kortfristiga fordringar
Foréndring av kortfristiga skulder
Kassafléde fran den l6pande verksamheten

Finansieringsverksamheten

Langfristiga skulder

Fordndring eget kapital

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid drets bérjan

Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid Arets slut

Not

15

16

18

2004-01-01
-2004-12-31

416 938
138 733

555671

99 867
-29 460
626 078

-138 733
0
-138 733

487 345

533 671
1021 016
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2003-01-01
-2003-12-31

106 753
196 887

303 640

360 837
-314 127
350 350

-196 887
25 000
-171 887

178 463

355208
533 671,
afj
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Tilliggsupplysningar

Redovisningsprinciper

8(11)

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisnings]agen (1995:1554) och Bokforingsndmndens
allménna rad. Tillimpade principer 4r oférindrade i jdimforelse med foregaende Ar.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.
Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dér inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter och tillimpade redovisningsprinciper har skett enligt god

redovisningssed.

Féreningens anldggningstillgangar bestar av byggnad.

Materiella anldggningstillgangar virderas till anskaffnin
pa byggnad gérs systematiskt dver tillgdngens bedémda
Reservering till foreningen fond for yttre underhall sker
kapital och sker efter att behorigt organ har fatt

medlen.
Behorigt organ dr stimman.

For ytterligare upplysningar hinvisas till not.

Noter

1 Foreningens intikter
Hyresintakter p-platser

Hyresbortfall ./.

Arsavgifter bostider

Ovriga ersittningar/intikter
Overlatelse- och pantsittningsavgifter

2 Underhéllskostnader
Lopande reparationer

3 Driftskostnader
Fast.skotsel/stidning entreprenad
Trddgardsskotsel

Hisskostnader

Yttre renhdllning och snéréjning
Fastighetsel

Uppvéarmning

Vatten

Sophdmtning
Fastighetsforsdkringar
Sjélvrisk/rep. forsikringsskador
Avgilder, arrenden

Kabel-TV

Ovriga driftskostnader

2004-12-31

67 190
-540
2023 632
50

8 059

2 098 391

31976

0

0

23 143
3780
67 164
341 032
53478
18 636
15188
7 800
202 400
29 533
22119
784 273

2003-12-31

68 367

0

1 964 556
48 050

0
2080973

59278
34 375
12 254
27 093
82 537
325005
53389
23 996
16 881
0

202 400
24 640
8078
869 926

gsvirde minskat med avskrivningar. Avskrivning
nyttjandeperiod.

genom omfdring mellan fritt och bundet eget
at beslut. Motsvarande giller for ianspraktagande av

]

~
1
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4 Forvaltnings- och externa kostnader
Adm., kontor, Gvrigt

Styrelse och portombudsarvode
Revisionsarvode

Forvaltningsarvode

S Avskrivningar
Byggnad

Avskrivning pa fastighetens bokforda virde har skett med 138.733 kronor, vilk

amorteringar pa ursprungliga lan.

6 Riinteintikter
Rénteintikter

7 Riintekostnader och liknande resultatposter
Réntekostnader
Avgar rintebidrag ./.

8 Byggnader

Ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende anskaffningsvirde

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden (netto)

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Ingédende avskrivningar enligt plan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgaende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Utgaende bokfort viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvarden mark

9 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter
Forutbetalda forsikringspremie

Upplupna réntebidrag

Forutbetald kabel-tv

Forutbetalda vattenavgifter

Ovriga interimsfordringar

25752
8985
21 875
45 876
102 488

138 733

3073

1020176
-393 120
627 056

54 350 000
54 350 000

-392 155
-138 733
-530 888

53 819 112

22 600 000
7220000
29 820 000

10778
4368
8303

52 652
76 101

9(11)

9106
6 000
21 250
54 251
90 607

196 887

1457

1205098
-392 536
812 562

54350 000
54 350 000

-195 268
-196 887
-392 155

53 957 845

27 600 000
4 922 000
32 522 000

9799
102 648
6 748
5277
51 496

175 968,
&

-

et motsvarar pa aret gjorda
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10 Forindring eget kapital

Inbetalda Upplatelse- Fonder Balanserat Arets

insatser avgifter resultat resultat

Belopp vid arets ingéng 12447 000 17999 000 109 000 -53 023 106 753
Disposition av foregiende

ars resultat 67 200 39 553 -106 753

Arets resultat 416 939

Belopp vid arets utgiang 12 447 000 17 999 000 176 200 -13 470 416 939

I Fonder ingér yttre reparationsfonden 151.200 kronor och fonden for rullstolsforrad 25.000 kronor.

11 Upplatelseavgifter
Upplatelseavgifter enligt ekonomisk plan.

12 Fastighetslan
Langivare - riintesats - rinteiindring

AB Spintab - rorlig 6 983 769 6 989 769
AB Spintab - rérlig 7981516 7988 307
AB Spintab - 5,6% - 2006-12-08 6 983 827 6 989 769
Foreningssparbanken - 4,37% - 2005-12-05 1520 000 1640 000
Avgér kortfristig del ./. -132 572 -138 733

23 336 540 23469 112

Réntebidrag enligt dagens bostadssubvention limnas med for nirvarande 30 % pa ett bidragsunderlag som
dr 24.000.000 kronor, multiplicerat med en subventionsrinta pa 5,46 % som giller t.o.m. 06-06-26.
Subventionsrintan dndras vart femte ar.

13 Ovriga skulder
Kortfristig del av fastighetslan 132572 138 733

14 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Upplupna léner och arvoden 8991 6 000
Upplupna utgiftsrintor 115676 190 385
Forutbetalda hyror och avgifter 178 853 164 057
Beriknat arvode for revision 21 245 21245
Upplupen uppviirmning 34395 0
Upplupna elavgifter 3392 0
Upplupna reparationer/underhall 8 535 0

371 087 381 687

15 Justering for poster som inte ingir i kassaflodet
Avskrivningar 138 733 196 887

2}
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16 Forindring av kortfristiga skulder
Kortfristig del av langfristig skuld ingér inte i berikningsunderlaget.

17 Langfristiga skulder

Amortering av lan -138 733 -196 887
18 Likvida medel
Likvida medel
= Kassa och bank 249 454 374 821
Avrikning ISS Ekonomifbrvaltning AB 771 562 158 850
1021016 533 671

Alvsjo den 2005- C 2-23¥
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Stockholm 17 maj 2005

Styrelsen i Brf Arsta Park

Efter avslutad revision for verksamhetsaret 2004 vill jag framfora féljande synpunkter.

N Enligt 4 kap 4 § Arsredovisningslagen skall anldggningstillgingar (ex.vis byggnader) med
begrinsad ekonomisk livslangd skrivas av systematiskt 6ver denna livslingd. Kostnaden for
anvandningen belastar dirmed verksamhetens resultat i takt med att ti]] gangen anvinds och

Brf Arsta Park tillimpar idag en avskrivnin gsplan som motsvarar amorteringarna pa
foreningens fastighetslan. Med anledning av ovan nimnda vill vi rekommendera styrelsen att
utifrdn en bedémning av den ekonomiska livslangden faststilla en lamplig avskrivningsplan
for byggnaderna som kan anvindas fr o m innevarande verksamhetsar. Detta kan glras i

samrad med ISS. Den #ndrade avskrivningsprincipen maste sedan framga av not i nista
arsredovisning,

I féreningens balansrikning finns en s k Rullstolsfond pa 25.000 kr. Beloppet bér dverforas
- till balanserat resultat da vare si g stadgar eller lagstiftning tillater dylika fonder.

Lopande attestering av foreningens fakturor sker av er kassor, | det fall annan person #n

ordféranden attesterar foreningens fakturor maste detta beslutas av styrelsen. Limpligen fattar
= ni sddana beslut i samband med det konstituerande styrelsemétet. Aven beslut om

firmateckningsritt saknas vilket ni dven bor ha med som en sirskild punkt vid detta méte.

Nir 6verlatelser sker maste foreningen godkinna de nya medlemmarna i féreningen. Detta
ska dven tydligt framg4 av protokollen. Forst i och med detta formella godkénnande Gvergar
det fulla ansvaret for betalning av arsavgifter mm till den nya ldgenhetsinnehavaren.

[ 6vrigt dr min samlade bild av er forening och styrelsens forvaltning av den mycket positiv.
Vill dven ge en eloge for ett utsskt vdldokumenterat bokslut.

Med; éirflig hilsning
[ |r‘
|

v ; .‘\,
N
Leif fngerg(wﬁ \_/ ;PJ
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